Royal Billard Club FIémallois — créé en 1948

21eme COUPE DU HAMEAU DE SOUXHON

Souvenir Edmond Bertholet
Coupe individuelle a la partie libre sur petit format.

Date

jeudi 06/03/25

lundi 10/03/25

lundi 17/03/25

lundi 24/03/25

mercredi 02/04/25

jeudi 03/04/25

Local

R.B.C. Flémallois
B.C.St-Séverin

R.Welkenraedt B
R.B.C. Disonais

B.C. Le Mosan

R.Ac. Hutoise B.C.

Calendrier Demi-finale

License

3461
3972

.C. 6455
7650

7076
7007

Se joue au B.C. Le Mosan

R.B.C. Sprimont

R.B.C. Momallois

R.B.C. Sprimont

Dernier délai pour les matchs remis le vendredi 04/04/2025

7274
3920

3626
7080

8249
8722

Joueur visité

DANZE Pierre
BERTRAND Marc

SARTORI Jean-Louis
CAVELIER Nathalie

MUSICK Claude
ALLEGRO Pascal

WILKIN Freddy
WALTHERTUM Edmond

CONTI Antonino
MARICQ René

RENKENS Johnny
WILLEMS Ludo

Cat
5e

4é

8e
8e

7€
6e

7e
7€

6e
6e

7e
6e

Joueur visiteur

WILLEMS L
RENKENS J

MUSICK Cl
DANZE P

CONTI A
MARICQ R

ALLEGRO P
BERTRAND M

WALTHERTUM E
WILKIN F

CAVELIER N
SARTORI J-L

RENKENS J
WILLEMS L

DANZE P
MUSICK CI

MARICQ R
CONTIA

BERTRAND M
ALLEGRO P

WILKIN F
WALTHERTUM E

SARTORI J-L
CAVELIER N

Version 3

R.B.C. Flémallois
mat.LLL-01

Local :

Maison de Quartier
Route de Souxhon, 159
4400 FLEMALLE

Secrétariat : Renaud Raskinet
Rue du Coq, 23
4540 AMAY

:0476/23.83.37

Email : renaud.raskinet@skynet.be



