

21ème COUPE DU HAMEAU DE SOUXHON

Souvenir Edmond Bertholet

Coupe individuelle à la partie libre sur petit format.

Calendrier Demi-finale

Date	Local	License	Joueur visité	Cat	Joueur	· visiteur
jeudi 06/03/25	R.B.C. Flémallois B.C.St-Séverin	3461 3972	DANZE Pierre BERTRAND Marc	5è 4è	WILLEMS L RENKENS J	RENKENS J WILLEMS L
lundi 10/03/25	R.Welkenraedt B.C. R.B.C. Disonais	6455 7650	SARTORI Jean-Louis CAVELIER Nathalie	8è 8è	MUSICK CI DANZE P	DANZE P MUSICK CI
lundi 17/03/25	B.C. Le Mosan R.Ac. Hutoise B.C. Se joue au B.C. Le Mo	7076 7007 osan	MUSICK Claude ALLEGRO Pascal	7è 6è	CONTI A MARICQ R	MARICQ R CONTI A
lundi 24/03/25	R.B.C. Sprimont	7274 3920	WILKIN Freddy WALTHERTUM Edmond	7è 7è	ALLEGRO P BERTRAND M	BERTRAND M ALLEGRO P
mercredi 02/04/25	R.B.C. Momallois	3626 7080	CONTI Antonino MARICQ René	6è 6è	WALTHERTUM E WILKIN F	WILKIN F WALTHERTUM E
jeudi 03/04/25	R.B.C. Sprimont	8249 8722	RENKENS Johnny WILLEMS Ludo	7è 6è	CAVELIER N SARTORI J-L	SARTORI J-L CAVELIER N

Dernier délai pour les matchs remis le vendredi 04/04/2025

Version 3

R.B.C. Flémallois mat.LLL-01

Local: Maison de Quartier Route de Souxhon, 159

4400 FLEMALLE 4540 AMAY

2:0476/23.83.37

Email: renaud.raskinet@skynet.be

Rue du Coq, 23

Secrétariat : Renaud Raskinet